PROTOKOL Nr 62/11

z posiedzenia Zarzgdu Powiatu f.0dzkiego Wschodniego,
ktore odbylo sie w dniu 22 listopada 2011 r. w siedzibie Starostwa
Powiatowego w f.odzi przy ul. Sienkiewicza 3.

W posiedzeniu uczestniczyli cztonkowie Zarzadu i zaproszeni goScie wg listy
obecnosci stanowiacej zalacznik nr 1 do niniejszego protokotu.

I. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.
Starosta £.6dzki Wschodni — Pan Piotr Busiakiewicz otworzyt posiedzenie
Zarzadu i stwierdzit quorum.

2. Przyjecie porzadku posiedzenia Zarzadu Powiatu Fodzkiego
Wschodniego.
Przedstawiony porzadek obrad zostat przez Czlonkéw Zarzadu przyjety
jednogtosnie — stanowi on zalacznik nr 2 do protokotu.

3. Podjecie uchwaly w sprawie lokaty wolnych $rodkéw budzetowych

w wysokosci 2.000.000,00 zk.
(referowala Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Pani Barbara Ignatowska — Skarbnik Powiatu omoéwita projekt uchwaty
Zarzadu Powiatu, w ktorym zaproponowata dokonanie lokaty wolnych
srodkow budzetowych w wysokosci 2.000.000,00 zt z rachunku bankowego
Powiatu.

Dokonano zapytania i uzyskano oferty w zakresie oprocentowania lokaty
w wysokosci 2.000.000,00 zt na okres jednego miesigca — zestawienie ofert
bankowych stanowi zalacznik nr 3 do protokotu.

Srodki w wysokosci 2.000.000,00 zk zostang ulokowane w Getin Noble Bank
S.A. z siedziba w Warszawie, od dnia 22 listopada 2011 r. na okres
1 miesigca. Do zawarcia umowy lokaty upowaznieni zostaja:

1) Pan Piotr Busiakiewicz — Starosta 1.6dzki Wschodni,

2) Pan Marek Jarzebski — Wicestarosta £.6dzki Wschodni.

Zarzad zaakceptowal przedstawiong propozycje i podjat uchwate, ktora
stanowi zalacznik nr 4 do protokotu.

4. Przedstawienie wniosku firmy ,,Camvers” w sprawie zmiany umowy

na wykonanie kalendarzy na 2012 rok.
(referowal Kierownik Referatu F'S UE i Promocji Powiatu — p. M. Woropaj)

Pan Maciej Woropaj — Kierownik Referatu ds. Funduszy Strukturalnych UE
i Promocji Powiatu przedstawit wniosek firmy ,,Camvers”, ktoéra wystapita

1



o przedtuzenie do dnia 5 grudnia 2011 roku terminu dostawy do Starostwa
Powiatowego w Lodzi kalendarzy na rok 2012.

Zleceniobiorca zapytal o mozliwos¢ aneksowania umowy ze wzgledu
na fakt, ze nie przedstawiono projektu reklamy na kalendarz w wersji
zawierajace] reklamy przedsiebiorcow.

Zarzad przychylit si¢ do przedstawionego wniosku i zdecydowatl o zmianie
terminu dostawy kalendarzy na 2012 rok przez firme ,,Camvers” do dnia
5 grudnia 2011 roku.

Zarzad wyrazit zgode na podpisanie aneksu do umowy w tej sprawie.

. Podjecie inicjatywy uchwalodawczej w sprawie przyjecia pomocy
rzeczowej od Gminy Tuszyn w 2011 roku.
(referowala Inspektor w Wydz. RGRiOS — p. I. Lichwierowicz)

Pani Iwonna Lichwierowicz — Inspektor w Wydziale Rozwoju
Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Srodowiska oméwita projekt uchwaty
Rady Powiatu L.odzkiego Wschodniego, w ktorym zaproponowano przyjecie
pomocy rzeczowe] o wartosci do kwoty 438.904,00 zt finansowana
z budzetu Gminy Tuszyn w 2011 roku polegajacq na modernizacji nw. drog
powiatowych w 2011 roku:

1) Przebudowa ul. Poprzecznej w Tuszynie (droga powiatowa Nr 2907E).
Plan na 2011 rok ogoétem: 383.461,00 zt, zrédta finansowania inwestycji:
— S$rodki wlasne Gminy 223.461,00 zi,
— dotacja z Powiatu L.6dzkiego Wschodniego 160.000,00 zt.

2) Przebudowa ul. Dhigiej w Gluchowie i ul. Aleksandréwek w Garbowie
od skrzyzowania z ul. Gliniana w Szczukwinie (droga powiatowa
Nr 2929E). Plan na 2011 rok ogdtem: 472.743,00 zi.

Zr6dla finansowania inwestycji:
— srodki wlasne Gminy 172.743,00 zi,
— dotacja z Powiatu £.6dzkiego Wschodniego 300.000,00 zi,

3) Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowe ul. Zrédlane
w Zofiowce. Plan na 2011 rok ogdtem: 24.400,00 zt.
Zrodha finansowania inwestycji — $rodki wlasne gminy: 24.400,00 zi,

4) Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji odcinka drogi
powiatowej Nr 2904E — ul. Ks. Sciegiennego w Tuszynie o dt. ok. 920mb.
Plan na 2011 r. ogotem: 18.300,00 zt, zrodla finansowania inwestycji —
srodki wiasne Gminy 18.300,00 zi.

Zarzad podjat inicjatywe uchwalodawczg w przedmiotowe] sprawie,
stanowiacy zalacznik nr 5 do protokohu.




6. Zatwierdzenie propozycji wyboru oferty Graf — Bud Bernard Milewicz
na pelnienie funkeji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania
inwestycyjnego pn. ,,Wykonanie wysepki oraz dwoch przejsé dla
pieszych — 1 rejon Szkoly Podstawowej w Skoszewach, 2 rejon przy

rozwidleniu na Glogowiec”.
(referowala Inspektor w Wydz. RGRiOS — p. I Lichwierowicz

Pani Lichwierowicz poinformowata, ze w wyniku przeprowadzonego
zapytania oferty wptynety od 3 firm:

1) Krzysztof Piasecki — cena 1.500 zt + VAT,

2) Zdzistaw Sniady — cena 1.200 z} + VAT,

3) Graf— Bud Bernard Milewicz — cena 1.000 zt + VAT.

Z uwagl na fakt, iz najkorzystniejszg oferte ztozyt Graf — Bud Bernard
Milewicz, Pani Lichwierowicz wystapita o zatwierdzenie tego oferenta
na pelnienie funkcji nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego
pn. ,, Wykonanie wysepki oraz dwoch przejs¢ dla pieszych — 1 rejon Szkoty
Podstawowej w Skoszewach, 2 rejon przy rozwidleniu na Glogowiec”.

Zarzad zdecydowal o wyborze oferty Graf — Bud Bernard Milewicz
na pelienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla przedmiotowego
zadania inwestycyjnego.

7. Podjecie uchwaly w sprawie zatwierdzenia wyniku postepowania
o zamowienie publiczne pn. ,,Wykonanie operatéw szacunkowych

wyceny nieruchomosci”.
(referowal Naczelnik Wydz. BGIiGN — p. B. Bilinski)

Pan Bogustaw Bilinski poinformowat, iz w wyniku przeprowadzonego
postepowania o zamowienie publiczne pn. ,,Wykonanie operatow
szacunkowych wyceny nieruchomosci” w zakresie wykonania 5 zadan oferty
ztozyto 3 Wykonawcow:
1) Biuro Wycen 1 Obstugi Nieruchomosci Agnieszka Jadwiszczak
Rzeczoznawca Majatkowy, Tuszynek Majoracki,
2) Konsorcjum firm:
— AGAL — NIERUCHOMOSCI Jolanta Galia, £.6dZ,
— TERSAN Teresa Sandomierska, £.6dz,
3) Kancelaria Rzeczoznawcy  Majgtkowego  Magdalena  Lipinska,
Skierniewice.

Pan Naczelnik Bilinski przedstawit informacje na temat wysokos$ci srodkow
finansowych przeznaczonych na realizacje zamdwienia w  zakresie
poszczegolnych zadan:



1) Zadanie nr 1: 700,00 zt brutto,
2) Zadanie nr 2: 900,00 zt brutto,
3) Zadanie nr 3: 700,00 zt brutto,
4y Zadanie nr 4: 700,00 zt brutto,
5) Zadanie nr 5: 3.850,00 zt brutto.

Majac na uwadze wysokos¢ sSrodkow przeznaczonych na realizacje
zambwienia w ramach poszczegdinych zadan i fakt, iz jednym kryterium
oceny ofert w przedmiotowym postepowaniu jest cena, Pan Bilinski wystapit
o zatwierdzenie propozycji wyboru oferty zlozonej przez Biuro Wycen
1 Obstugi Nieruchomosci Agnieszka Jadwiszczak Rzeczoznawca Majatkowy
z siedzibg w Tuszynku Majorackim, jako najkorzystniejszej w przedmiotowym
postepowaniu w zakresie zadania nr 1: 590,40 zl brutto, nr 2: 590,40 zt
brutto, nr 3: 639,60 zt, nr 4: 639,60 zt, i nr 5: 1.771,20 zt brutto.

Zarzad nie zgtosit uwag i1 zatwierdzit wybor Wykonawcy w przedmiotowym
postepowaniu.

Zarzad podjat uchwate w przedmiotowej sprawie, stanowiaca zalacznik nr 6
do protokotu.

Pan Starosta wstrzymat si¢ od glosu, z uwagi na uczestnictwo w przetargu
oferenta — bylego pracownika Starostwa Powiatowego w Lodzi.

. Przedstawienie decyzji o ustaleniu odszkodowania na rzecz Panstwa
Anny i Janusza Sarna w wysokosei 99.865 zi za nieruchomos¢

o powierzchni 0,1060 ha polozona we wsi Plichtow, Gmina Nowosolna.
(referowal Naczelnik Wydz. BGiGN — p. B. Bilinski)

Pan Naczelnik poinformowat, iz w dniu 18 listopada 2011 r. z upowaznienia
Pana Starosty wydano decyzje w zakresie odszkodowania w wysokosci
99.865 zt na rzecz Panstwa Anny i1 Janusza Sarny za nieruchomos¢
o powierzchni 0,1060 ha, potozong we wsi Plichtow w Gminie Nowosolna.
Decyzj¢ wystano stronom postgpowania oraz do Pana Tomasza Baranskiego
— Adwokata, pelnomocnika Panstwa Anny i Janusza matz. Sarna.

Decyzja o ustaleniu odszkodowania stanowi zalacznik nr 7 do protokotu.
W uzasadnieniu do decyzji wskazano powody, dla ktérych wysokosé
odszkodowania nie zawiera wartosci ogrodzenia.

Na podstawie analizy dokumentacji zgromadzonej w przedmiotowym
postgpowaniu stwierdzono, ze na dzien wydania decyzji Wojta Gminy
Nowosolna w sprawie podzialu nieruchomosci na czgsci nieruchomosci
bedace] przedmiotem niniejszego postepowania brak bylo naniesien
w postaci ogrodzenia.



Od decyzji stronom przystuguje prawo wniesienia odwotania do Wojewody
t.6dzkiego, za posrednictwem Starosty L.odzkiego Wschodniego, w terminie
14 dni od daty jej otrzymania.

Zarzad przyjat do wiadomosci przedstawione informacje.

. Przedstawienie przedsadowego wezwania do dobrowolnej zaplaty
odszkodowania tytulem przejecia z naruszeniem prawa na wlasnosé
Skarbu Panstwa nieruchomosei rolniczo — lesnych polozonych

w miejscowosci Borowo I, Gmina Koluszki.
(referowal Naczelnik Wydz. BGiGN — p. B. Bilinski)

Pan Naczelnik Bilinski przedstawit przedsadowe wezwania do dobrowolnej

zaptaty potowy naleznej kwoty 471.460 zi, tj. kwoty w wysokosci 235.730 zt

tytutem odszkodowania za przejecie z naruszeniem prawa na wlasnosé

Skarbu Panstwa nieruchomosci rolno — lesnej o pow. 2,06 ha, polozonej

w miejscowosci Borowo I, Gmina Koluszki, dziatka gruntu nr 249.

Z przesadowym roszczeniem do zaptaty wystapity nastepujace osoby:

1) Pani Henryka Jakubiec — kopia wezwania stanowi zalacznik nr 8
do protokotu,

2) Pan Feliks Kawnik kopia wezwania stanowi zalgcznik nr 9
do protokotu.

Powodem wystapienia jest decyzja Agencji Nieruchomosci Rolnych
Oddziatu Terenowego w Warszawie Filia w Lodzi o stwierdzeniu
niewaznosci decyzji o przejeciu gospodarstwa rolnego, wydanej w 1975 roku
przez Naczelnika Gminy Koluszki, ktory orzekt o przejeciu na rzecz Skarbu
Panstwa nieruchomosci rolnej o pow. 2,06 ha polozonej w miejscowosci
Borowo I gmina Koluszki — dziatka oznaczona w obrebie Borowa numerem
ewidencji gruntdw 249 stanowigcej wlasnos$¢ Zofii Kawnik.

Pan Naczelnik poinformowat, iz Agencja Nieruchomosci Rolnych Skarbu
Panstwa wydata decyzje o stwierdzeniu naruszenia prawa wydaniem decyzji
Naczelnika Gminy Koluszki, w sprawie przejecia na witasno$é Skarbu
Panstwa nieruchomosci rolnej o pow. 2,06 ha, potozonej w miejscowosci
Borowo I gmina Koluszki. Kopia decyzji ANR stanowi zalgcznik nr 10
do protokotu.

Kalkulacja roszczenia o zaptate odszkodowania stanowi zalgezmik nr 11
do protokotu.

Zasiegnigto opinii radcy prawnego w przedmiotowe] sprawie.
W  ocenie Pana mecenasa Jerzego Genslera, podmiotem roszczen
spowodowanych dzialaniem administracji panstwowej przed 1990 r.



organem wlasciwym do rozpatrzenia tej sprawy 1 ewentualnej wyplaty
odszkodowania jest Wojewoda a nie Starosta.

W zwigzku z powyzszym sprawe nalezy przekaza¢ do rozpoznania
Wojewodzie Lodzkiemu.

Kopia opinii prawnej stanowi zalgeznik nr 12 do protokotu.

10.Podjecie inicjatywy uchwalodawczej w sprawie przyjecia pomocy
finansowej w wysokosci 22.164,00 zi od Powiatu Zgierskiego
na realizacje zadan przez Powiatowy Zespol ds. Orzekania

o Niepelnosprawnosci w f.odzi.
(referuje Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik przedstawita projekt uchwaly Rady Powiatu Lodzkiego
Wschodniego, w ktérym zaproponowano przyjecie pomocy finansowe]
od Powiatu Zgierskiego w wysokosci 22.164,00 zt z przeznaczeniem
na realizacj¢ zadan przez Powiatowy Zespdét ds. Orzekania
o Niepetnosprawnosci w Lodzi w IV kwartale 2011 roku. Przedtozony
projekt zostal przygotowany w zwigzku z planowanym udzieleniem przez
Rade Powiatu Zgierskiego pomocy finansowej Powiatowi FLddzkiemu
Wschodniemu.

Zarzad podjat inicjatywe uchwatodawcza w przedmiotowe] sprawie,
stanowiaca zalaeznik nr 13 do protokotu.

11.Podjecie inicjatywy uchwalodawczej w sprawie zmian budzetu Powiatu

Y.6dzkiego Wschodniego na 2011 rok.
(referuje Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik w przedstawionym projekcie uchwaty Rady Powiatu
P.odzkiego Wschodniego zaproponowata dokonanie zwigkszenia planu
dochodow biezacych w zakresie zadan wtasnych budzetu Powiatu L.odzkiego
Wschodniego na 2011 rok ogdétem o kwote 31.764,00 zt oraz zwiekszenia
planu wydatkow biezgcych w zakresie zadan wiasnych budzetu Powiatu
¥.0dzkiego Wschodniego na 2011 rok ogdtem o kwote 31.764,00 zt.

Zaproponowano dokonanie zmiany planu dotacji celowych uzyskanych
w ramach zawartych porozumien i umow w 2011 roku przedstawionego
w zatgczniku Nr 1.1 do Uchwaty Nr IV/55/2011 Rady Powiatu F.6dzkiego
Wschodniego z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budzetu
Powiatu Lodzkiego Wschodniego na 2011 rok Zarzad Powiatu t.odzkiego
Wschodniego w przedstawionym projekcie Uchwaty Rady proponuje
dokona¢ zwigkszenia planu dochodow i1 wydatkow Powiatu o kwote
31.764,00 zt w zwiazku z przyznaniem pomocy finansowej z Powiatu



Zgierskiego w wysokosci 22.164,00 zt oraz osiggnieciem wyzszych
niz planowano odsetek od $rodkéw na rachunku bankowym Powiatu o kwote
9.600,00 zt. Srodki te zostang przeznaczone na funkcjonowanie
Powiatowego Zespotu ds. Orzekania o Niepetnosprawnosci.

Zarzad zaakceptowal proponowane zmiany budzetu Powiatu F.odzkiego
Wschodniego na 2011 rok i podjal inicjatywe uchwatodawcza
w przedmiotowej sprawie, stanowiaca zalgeznik nr 14 do protokotu.

12.Podjecie inicjatywy uchwalodawczej w sprawie udzielenia pomocy

finansowej Gminie Rzgow w 2011 roku (46.000,00 zi).
(referuje Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik omowita projekt uchwaly Rady Powiatu E6dzkiego
Wschodniego, w ktorym zaproponowano udzielenie pomocy finansowej
w formie dotacji celowej udzielonej z budzetu Powiatu ¥.bdzkiego
Wschodniego w 2011 roku Gminie Rzgéw w wysokosci 46.000,00 zi
z przeznaczeniem na zakup mtota hydraulicznego.

Przedlozony projekt uchwaty Rady Powiatu L.odzkiego Wschodniego zostat
przygotowany w zwigzku z otrzymanym wnioskiem z Gminy o pomoc
finansowa na zakup mtota hydraulicznego w 2011 roku z jednoczesnym
zmniejszeniem o 46.000,00 zt dotacji celowej na biezace utrzymanie drég
powiatowych na terenie Gminy Rzgow.

Zarzad nie zglosit uwag 1 podjat inicjatywe uchwatodawcza
w przedmiotowej sprawie, stanowiaca zalacznik nr 15 do protokotu.

13.Podjecie imicjatywy uchwalodawecze] w sprawie zmian w budzZecie
Powiatu ¥.6dzkiego Wschodniego na 2011 rok (206.000,00 z}).
(referowala Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik zaproponowata dokonanie zmniejszenia planu wydatkéw
biezacych budzetu Powiatu L.6dzkiego Wschodniego w uktadzie klasyfikacji
budzetowej w ramach zadan wtasnych w grupie ,,dotacje na zadania biezace”
o kwote 206.000,00 zt oraz zwigkszenia planu wydatkéw majatkowych
budzetu Powiatu Loédzkiego Wschodniego w ukladzie Kklasyfikacji
budzetowej w ramach zadan wilasnych w grupie ,,wydatki zwiazane
z realizacja zadan w drodze uméw lub porozumien miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego” o kwote 206.000,00 zi.

Przedlozony projekt uchwaty Rady Powiatu F.0dzkiego Wschodniego zostat
przygotowany w zwiazku z otrzymanymi wnioskami:



1) Gminy Tuszyn o przesunigcie srodkow finansowych w wysokosci
160.000,00 zt z przyznanej Gminie dotacji na biezace utrzymanie drég
powiatowych w 2011 roku na wydatki majatkowe z przeznaczeniem
na zadanie inwestycyjne pn. ,,Przebudowa ulicy Poprzecznej w Tuszynie”
(droga powiatowa Nr 2907E),

2) z Gminy Rzgéw o zmniejszenie dotacji celowe] przyznanej Gminie
na biezace utrzymanie drog powiatowych w 2011 roku o 46.000,00 zt
z jednoczesnym przyznaniem pomocy finansowej w formie dotacji
celowe] w 2011 roku w wysokosci 46.000,00 zt w zwiazku z potrzebg
zakupu mtota hydraulicznego dla potrzeb biezacego utrzymania drog.

Zarzad zaakceptowal zaproponowane zmiany 1 podjat inicjatywe
uchwatodawczg w przedmiotowej sprawie, stanowiaca zalgceznik nr 16
do protokotu.

14.Podjecie inicjatywy uchwalodawczej w sprawie zmiany inicjatywy
uchwalodawcze] w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej

dla Powiatu k.6dzkiego Wschodniego na lata 2011 — 2018.
(referowala Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik w omoéwionym projekcie uchwaty Rady Powiatu t.odzkiego
Wschodniego zaproponowata dokonanie aktualizacji wysokosci dochodow
i wydatkow oraz przedsigwzie¢ w roku 2011 oraz w latach kolejnych
po przygotowaniach projektu budzetu na rok 2012 oraz Wieloletniej
Prognozy Finansowej przygotowanej na lata 2011 —2018.

W 2011 roku dokonano zmiany dochodéw ogdtem o kwote 171.407,00 zt
w tym zwigkszajac dochody biezace o kwote 151.407,00 zt i dochody
majatkowe o kwote 20.000,00 zt.

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody L.odzkiego na kwoty:

— 20.000,00 =zt z dochodéw biezacych na dochody majatkowe
Z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne w Powiatowej Komendzie
Panstwowej Strazy Pozarnej w Koluszkach,

— 6.000,00 zt z przeznaczeniem dla Powiatowego Zespotu do Spraw
Orzekania o Niepelnosprawnosci,

— 6.400,00 zt z przeznaczeniem dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego,

- 168.797,00 zt z przeznaczeniem na uzupehlnienie  Srodkow
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasitku
oraz na podstawie wnioskdéw ztozonych przez jednostki organizacyjne

Powiatu zmniejszono odchody biezace ogdtem o kwote 9.790,00 zt.



[l

W

Dokonano zwigkszenia wydatkow ogotem o 171.407,00 zi, w tym

zmniejszono wydatki biezace o 111.673,00 zt z przeznaczeniem

na zwigkszenie wydatkow majgtkowych o kwote 283.080,00 zt przede

wszystkim na realizacje zadan:

- ,,Przebudowa ul. Poprzecznej w Tuszynie” — kwota 160.000,00 zi,

— ,,Zakup miota hydraulicznego” — kwota 46.000,00 zt,

~ ,,Zakup licencji na oprogramowanie uzytkowe w sieci teleinformatycznej
Starostwa Powiatowego w Lodzi — kwota 20.950,00 zi,

— ,,Dostawa 1 montaz regatéw przesuwnych do sktadnicy akt” — kwota
14.500,00 i,
- ,,Wykonanie przytacza lokalnej kanalizacji sanitarnej do sieci gminne]
na terenie Domu Pomocy Spotecznej w Wisniowej Goérze” — kwota
10.000,00 zt,

- ,,Zakup ciagnika siodtowego do cysterny CN-18 z przeznaczeniem dla
KP PSP w Koluszkach — kwota 12.000,00 zt oraz 20.000,00 zt wynikajace
z ww. decyzji Wojewody L.odzkiego,

— zmniejszenie o kwote 410,00 zt wydatkéw zwianych z realizacja zadania
pn. ,,Zakup sprzetu do ratownictwa medycznego”.

Zaktualizowano wydatki zwigzane z realizacjq przedsiewzie¢ zardowno
w roku 2011 jak i w roku 2012, a tym samym zaktualizowano kwoty
dochodow i wydatkow w kolejnych latach (2012 — 2018) ze wzgledu
na przygotowany projekt budzetu i WPF na kolejne lata.

Zarzad nie zglosit uwag do proponowanych zmian i podjal inicjatywe
uchwatodawczg w przedmiotowej sprawie, stanowiacq zalaeznik nr 17
do protokotu.

Podjecie uchwaly w sprawie zmian budzZetu Powiatu I©édzkiego

Wschodniege na 2011 rok (zwigkszenie planu dochodéw i wydatkéw

biezacych o kwote 175.197,00 z).
(referowala Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik zaproponowata dokonanie zmiany budzetu Powiatu F.6dzkiego
Wschodniego poprzez zwiekszenie planu dochodéw biezacych i zwiekszenie
planu wydatkéw biezacych o kwote 175.197,00 zt w zakresie zadan
zleconych.

Zmiany po stronie wydatkéw obejmujg zmiany planu wydatkéw biezacych
realizowanych w ramach zadan zleconych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego,

2) Powiatowy Urzad Pracy £.6dz — Wschod.

Zmian po stronie dochodow i wydatkdéw dokonuje sie na podstawie Decyzji
Wojewody L.odzkiego:



1) NrFN.I.3111.2.319.2011 z dnia 14 listopada 2011 r.
2) NrFN-1.3111.2.327.2011 z dnia 15 listopada 2011 r.

Zarzad  zaakceptowal zaproponowane zmiany 1 podjal uchwate
w przedmiotowej sprawie, stanowigcg zalacznik nr 18 do protokotu.

16.Podjecie uchwaly w sprawie zatwierdzenia szczegélowych zmian planu
finansowego Starostwa Powiatowego w Lrodzi oraz jednostek
organizacyjnych Powiatu k.odzkiego Wschodniego w zakresie zadan
zleconych na rok 2011 (podstawa — Uchwala Nr 445/2011 Zarzadu

Powiatu k.odzkiego Wschodniego).
(referowala Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Uwzgledniajac  zmiany budzetu Powiatu Lodzkiego Wschodniego
wprowadzone Uchwatg Nr 445/2011 Zarzadu Powiatu ©Lodzkiego
Wschodniego z dnia 22 listopada 2011 roku w sprawie zmian budzetu
Powiatu Lodzkiego Wschodniego na 2011 rok na podstawie Decyzji
Wojewody Lodzkiego Nr FN-1.3111.2.327.2011 z dnia 15 listopada 2011 r.,
Pani Skarbnik zaproponowata dokonanie zmiany planu finansowego
Starostwa Powiatowego w todzi w zakresie zadan zleconych po stronie
dochodéw oraz zmiany planu finansowego jednostek organizacyjnych
Powiatu Lodzkiego Wschodniego w zakresie zadan zleconych dla:

1} Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego po stronie wydatkow,
2} Powiatowego Urzedu Pracy £.6dZ — Wschdd po stronie wydatkdw.

Zarzad nie zglosit uwag i podjat uchwate w przedmiotowej sprawie,
stanowiaca zalgcznik nr 19 do protokotu.

17.Podjecie uchwaly w sprawie zmian w budzecie Powiatu f.odzkiego
Wschodniego na 2011 rok (podstawa — wniosek Naczelnika Wydzialu
Polityki Spotecznej).

(referowala Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik zaproponowata dokonanie zmian w budzecie Powiatu
¥.0dzkiego Wschodniego w uktadzie klasyfikacji budzetowej w ramach
zadan wtasnych.

Zmiany zostaja wprowadzone na podstawie wniosku zlozonego przez
Naczelnika Wydziatu Polityki Spoteczne;.

Zarzad podjatl uchwate w przedmiotowej sprawie, ktéra stanowi zalgcznik
nr 20 do protokotu.



18.Podjecie uchwaly w sprawie zatwierdzenia szczegélowych zmian planu
finansowego Starostwa Powiatowego w Fodzi oraz jednostek
organizacyjnych Powiatu F.ddzkiego Wschodniego w zakresie zadan
wlasnych na rok 2011 (podstawa — Uchwala Nr 447/2011 Zarzadu

Powiatu L.odzkiego Wschodniego).
(referowala Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Uwzgledniajac zmiany w budzecie Powiatu todzkiego Wschodniego
wprowadzone Uchwatg Nr 447/2011 Zarzadu Powiatu Lodzkiego
Wschodniego z dnia 22 listopada 2011 roku w sprawie zmian w budzecie
Powiatu £.6dzkiego Wschodniego na rok 2011, Pani Skarbnik zaproponowata
dokonanie zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Fodzi
po stronie wydatkow oraz zmiany plandw finansowych jednostek
organizacyjnych Powiatu FLodzkiego Wschodniego w zakresie zadan
wiasnych po stronie wydatkow dla:

1} Specjalnego Osrodka Szkolno — Wychowawczego w Koluszkach,

2} I Liceum Ogolnoksztatcacego w Koluszkach,

%) Zespotu Szkét Ponadgimnazjalnych w Tuszynie,

4y Zespotu Szko6t Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach,

5} Zespotu Szkot Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach,

&) Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej w Koluszkach.

Zmiany w planie finansowym zostaja wprowadzone na podstawie wniosku
ztozonego przez Naczelnika Wydziatu Polityki Spoteczne;j.

Zarzad nie zglosit uwag i podjal uchwate w przedmiotowej sprawie,
stanowiacg zalacznik nr 21 do protokotu.

19.Podjecie uchwaly w sprawie zatwierdzenia szczegolowych zmian
w planie finansowym Starostwa Powiatowege w Yodzi oraz jednostek
organizacyjnych Powiatu ¥.0dzkiego Wschodniego w zakresie zadan
wlasnych na rok 2011 (podstawa — wniosek Naczelnika Wydzialu

BGiGN, Kierownika PCPR).
(referuje Skarbnik Powiatu — p. B. Ignatowska)

Pani Skarbnik omowita projekt uchwaty Zarzadu, w ktérym zaproponowano
dokonanie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w FLodzi
na rok 2011 po stronie wydatkow w zakresie zadan wilasnych oraz zmian
w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
z  przeznaczeniem dla  Powiatowego  Zespotu ds.  Orzekania
o Niepelosprawnosci na rok 2011 po stronie wydatkow w zakresie zadan
wiasnych.

Zmiany w planie finansowym zostaja wprowadzone na podstawie wniosku
ztozonego przez:



1) Naczelnika ~ Wydzialu  Budownictwa, Geodezji i  Gospodarki

Nieruchomos$ciami,

2) Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Zarzad nie zglosit uwag i1 podjat uchwale w przedmiotowej sprawie,
stanowiaca zalacznik nr 22 do protokotu.

20.Sprawy réine i wolne wnioski:

% Pani Skarbnik przedstawita projekty 3 aneksow do umoéw z dnia

L)

5 sierpnia 2011 r. przedmiotem ktérych jest dostawa bazy danych

obiektéw topograficznych o szczegdtowosci zapewniajacej tworzenie

standardowych  opracowan  kartograficznych ~w  skali  1:500

z wykorzystaniem operatow pomiarowych w ramach projektu

»Infrastruktura  Regionalnego Systemu Informacji  Przestrzennej

Wojewddztwa 1.0dzkiego”, dla nastepujacych obrebow:

— dla obrgbu Bedon Przykoscielny o powierzchni 144 ha, potozonego
na terenie gminy Andrespol,

— dla obrebu Nowe Skoszewy o powierzchni 152 ha, potozonego
na terenie gminy Nowosolna,

— dla nastepujacych obrebow: Kaletnik o powierzchni 110 ha, Zakowice
o powierzchni. 125 ha, potozonych na terenie gminy Koluszki.

Z uwagi na oczywista omytke pisarska zaproponowano zmiany

w § 6 ust. 1 umdéw. Wykonawca zawiadomi Zamawiajacego o dniu

gotowosci do odbioru prac i przekaze prace do Powiatowego Osrodka

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu L.odzkiego

Wschodniego w terminie nie dhuzszym niz do 31 pazdziernika 2011 r.

Zamawiajacy przeprowadzi odbioér w terminie uzgodnionym przez strony.

Zarzad zaakceptowal zaproponowane zmiany i zdecydowat o podpisaniu
anekséw do umdéw w przedmiotowej sprawie.

Pan Bilinski przedstawit projekt umowy, przedmiotem ktorej jest dostawa

baz danych w ramach projektu ,Infrastruktura Regionalnego Systemu

Informacji Przestrzennej Wojewddztwa 1odzkiego” przez Firme

Przedsigbiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK Rzeszow S.A.

Zamowienie zostanie zrealizowane w dwoch etapach:

1) etap I. Dostawa baz danych ewidencji gruntow i budynkdéw
dla obrgbdw: Rydzynki, Zofiowka 100611, gmina Tuszyn, Powiat
}.0dzki Wschodni, wojewodztwo todzkie,

2) etap II: Dostawa baz danych obiektow topograficznych
o szczegdtowosci zapewniajacej tworzenie standardowych opracowan
kartograficznych w skali® 1:500 z wykorzystaniem operatéw
pomiarowych, w programie EWMAPA, dla obrebow: Rydzynki,

12



?,

Zofidwka, gmina Tuszyn, Powiat 1.o6dzki Wschodni, wojewodztwo
t6dzkie.

Wykonanie catosci prac nastapi do dnia 15 listopada 2012 roku.

Ceng umowng brutto za wykonanie cato$ci prac ustalono na kwote

299.751,00 zt brutto w tym:

a) cena umowna dla etapu I stanowi 75 % ceny umownej brutto (z kwoty
224.813,25 71),

b) cena umowna dla etapu II stanowi 25 % ceny umownej brutto (z kwoty
74.937,75 zt).

Zarzad zdecydowal o zawarciu umowy na wykonanie przedmiotowego

zamowienia przez Firme Przedsigbiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne

OPGK Rzeszow S.A.

Pani Skarbnik przedstawita tres¢ pisma Zarzadu Nieruchomosci
Wojewddztwa t.odzkiego, ktory wystapit do Pana Starosty o wyrazenie
zgody na przeprowadzenie kabla poprzez kanat kablowy na dach budynku
potozonego w t.odzi przy ul. Sienkiewicza 3.

Kopia pisma w przedmiotowej sprawie wraz z wystapieniem Telewizji
Polskiej S.A. i uchwatg Nr 1/2011 z dnia 17 pazdziernika 2011 roku
wspotwlascicieli nieruchomoscei stanowi zalacznik nr 23 do protokotu.
Wspotwlasciciele ustalili minimalng optate za 1mb kabla w wysokosci
0,50 zt czyli 40,00 zt miesigcznie brutto. stawke czynszu za wynajem
powierzchni uzytkowej 1m® w wysokosci 300,00 zt (plus obowiazujacy
podatek VAT).

Zarzad nie zglosit zastrzezen w przedmiotowej sprawie.

Pani Skarbnik przedstawita tre$¢ pisma Zarzadu Nieruchomosci
Wojewodztwa Lodzkiego, ktory wystapit do Pana Starosty o wyrazenie
zgody na wynajem powierzchni uzytkowej 1m’ na parterze budynku
potozonego w Lodzi przy ul. Sienkiewicza 3 =z przeznaczeniem
na automat z zimnymi napojami.

Kopia pisma w przedmiotowej sprawie wraz z wystapieniem firmy
Coca-Cola HBC Polska Sp. z o0.0. i uchwalg Nr 2/2011 z dnia
24 pazdziernika 2011 roku wspdtwiascicieli nieruchomosci potozone;
w Lodzi przy u. Sienkiewicza 3 stanowi zalacznik nr 24 do protokotu.
Wspotwiasciciele nieruchomosci ustalili minimalna miesieczng stawke
czynszu za wynajem powierzchni uzytkowej 1m’ w wysokosci 300,00 zk
(plus obowigzujacy podatek VAT).

Zarzad nie zglosit zastrzezen w przedmiotowej sprawie.

Obowiazki administratora nieruchomosci wspélnej zostaty powierzone
Panu Markowi Kieszkowskiemu — kopia pisma stanowi zalgeznik nr 25
do protokotu.




USTALENIA ZARZADU:

®

Zarzad podjat nastgpujace inicjatywy uchwatodawcze:

W sprawie przyjecia pomocy rzeczowej od Gminy Tuszyn w 2011 roku,

w sprawie przyjecia pomocy finansowej w wysokosci 22.164,00 zi
od Powiatu Zgierskiego na realizacje zadan przez Powiatowy Zespo6t
ds. Orzekania o Niepetnosprawnosci w Lodzi,

w sprawie zmian budzetu Powiatu L.6dzkiego Wschodniego na 2011 rok,
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rzgéow w 2011 roku
(46.000,00 zi),

w sprawie zmian w budzecie Powiatu bLodzkiego Wschodniego
na 2011 rok.

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowe] dla Powiatu
}.6dzkiego Wschodniego na lata 2011 — 2018.

Zarzad podjat decyzje w sprawie:

wyboru oferty Graf — Bud Bernard Milewicz na petnienie funkcji
inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego
pn. ,,Wykonanie wysepki oraz dwodch przejs¢ dla pieszych — 1 rejon
Szkoty Podstawowej w Skoszewach, 2 rejon przy rozwidleniu
na Glogowiec”,

zawarcia umowy na wykonanie zamoéwienia: Dostawa baz danych
w ramach projektu ,Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji
Przestrzenne] Wojewddztwa r.odzkiego” przez Firme Przedsigbiorstwo
Geodezyjno — Kartograficzne OPGK Rzeszéw S.A.,

podpisania aneksow do umow na dostawe bazy danych obiektow
topograficznych o szczegdtowosci zapewniajacej tworzenie standardowych
opracowan kartograficznych w skali 1:500 z wykorzystaniem operatéw
pomiarowych w ramach projektu ,,Infrastruktura Regionalnego Systemu
Informacji Przestrzennej Wojewodztwa 1.odzkiego”, dla obreboéw: Bedon
Przykoscielny o pow. 144 ha, Nowe Skoszewy o pow. 152 ha, Kaletnik
o pow. 110 ha, Zakowice o pow. 125 ha.



e Zarzad podjal nastepujace uchwaty:

— Nr 445/2011 w sprawie zmian budzetu Powiatu 1.6dzkiego Wschodniego
na rok 2011 (zwiekszenie planu dochodéw biezacych 1 wydatkow
biezacych o 175.197,00 zt) — uchwate podjeto nastepujacym stosunkiem
glosow:

Oddany glos

Imie i nazwisko — —
»Za” »przeciw »WStrzymuje sie

Piotr Busiakiewicz — Starosta X
Marek Jarzgbski — Wicestarosta
Jerzy Kabat — Cztonek Zarzadu
Mariusz Kotynia — Czionek Zarzadu
Aleksandra Kubicka — Czionek Zarzadu - - -

4 glosy ,,za”, 1 osoba nieobecna.

el e

— Nr 446/2011 w sprawie zatwierdzenia szczegétowych zmian planu
finansowego Starostwa Powiatowego w Fodzi oraz jednostek
organizacyjnych Powiatu Lodzkiego Wschodniego w zakresie zadan
zleconych na rok 2011 (podstawa — Uchwata Nr 445/2011 Zarzadu
Powiatu Lodzkiego Wschodniego) — uchwale podjeto nastepujacym
stosunkiem gloséw:

. . Oddany glos
Imie i nazwisko - T
»Za” »przeciw?” »WSstrzymuje sie”

Piotr Busiakiewicz — Starosta X

Marek Jarzebski — Wicestarosta X

Jerzy Kabat — Czlonek Zarzadu X

Mariusz Kotynia — Czlonek Zarzadu X

Aleksandra Kubicka — Cztonek Zarzadu - - -

4 glosy ,,za”, 1 osoba nieobecna.

~ Nr 447/2011 w sprawie zmian w budzecie Powiatu ¥Eodzkiego
Wschodniego na rok 2011 — uchwate podjeto nastepujacym stosunkiem
glosow:

Oddany gles

Imig i nazwisko " P YT
»Z2 »przeciw »WStrzymuje sie

Piotr Busiakiewicz — Starosta X
Marek Jarzebski — Wicestarosta
Jerzy Kabat — Czlonek Zarzadu
Mariusz Kotynia — Czlonek Zarzadu
Aleksandra Kubicka — Czionek Zarzadu - - -

4 gtosy ,,za”, 1 osoba nieobecna.

PaL R <




— Nr 448/2011 w sprawie zatwierdzenia szczegdtowych zmian planu
finansowego  Starostwa Powiatowego w Lodzi oraz jednostek
organizacyjnych Powiatu t.odzkiego Wschodniego w zakresie zadan
zleconych na rok 2011 (podstawa — Uchwata Nr 447/2011 Zarzadu
Powiatu %Lodzkiego Wschodniego) — uchwale podjeto nastepujacym
stosunkiem gloséw:

. ) Oddany glos
Imi¢ i nazwisko ; —
»Za” »przeciw” »WSstrzymuje sie”

Piotr Busiakiewicz — Starosta X

Marek Jarzebski — Wicestarosta X

Jerzy Kabat — Czlonek Zarzadu X

Mariusz Kotynia — Cztonek Zarzadu X

Aleksandra Kubicka — Cztonek Zarzadu - - -

4 gtosy ,,za”, 1 osoba nieobecna.

— Nr 449/2011 w sprawie zatwierdzenia szczegétowych zmian w planie
finansowym  Starostwa Powiatowego w todzi oraz jednostek
organizacyjnych Powiatu todzkiego Wschodniego w zakresie zadan
wiasnych na rok 2011 (podstawa — wniosek Naczelnika Wydz. BGiGN,
Kierownika PCPR) — uchwate podjeto nastgpujacym stosunkiem gloséw:

. . Oddany glos
Imig¢ i nazwisko : -
»Za” »przeciw” »Wstrzymuje sie”

Piotr Busiakiewicz — Starosta X

Marek Jarzebski — Wicestarosta X

Jerzy Kabat — Czlonek Zarzadu X

Mariusz Kotynia — Czlonek Zarzadu X

Aleksandra Kubicka — Czionek Zarzadu - - -

4 glosy ,,za”, 1 osoba nieobecna.

— Nr 450/2011 w sprawie zatwierdzenia wyniku postgpowania
o zamowienie publiczne pn. ,,Wykonanie operatow szacunkowych
wyceny nieruchomosci” — uchwate podjeto nastepujacym stosunkiem
glosow:

Oddany glos
»za” »przeciw” »Wstrzymuje sie”

Imig i nazwisko

Piotr Busiakiewicz — Starosta X

Marek Jarzebski — Wicestarosta X
Jerzy Kabat — Czlonek Zarzadu X
Mariusz Kotynia — Czlonek Zarzadu X
Aleksandra Kubicka — Czlonek Zarzadu - - -

4 glosy ,,za”, 1 osoba r}i(eobecna.




w wysokosci 2.000.000,00 zt — uchwale podjeto nastepujacym stosunkiem
gtosow:

Oddany glos
nprzeciw?” »WStrzymuje sie”

Imie i nazwisko
9

Piotr Busiakiewicz — Starosta X
Marek Jarzebski — Wicestarosta X
Jerzy Kabat — Czlonek Zarzadu X
Mariusz Kotynia — Cztonek Zarzadu X
Aleksandra Kubicka — Czlonek Zarzadu - - -

4 glosy ,,za”, 1 osoba nieobecna.

Na tym posiedzenie Zarzadu zakonczono.
Protokol sporzqdzila J. Skibinska.

Piotr Busiakiewicz

Marek Jarzebski

Jerzy Kabat

Mariusz Kotynia

Aleksandra Kubicka ...



